
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

"НО " 2018 г. № 
г. Губкин 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 17 декабря 2018 года № 2097-па 

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года 
№ 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридиче-
ских лиц» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского го-
родского округа от 17 декабря 2018 года № 2097-па «Об отдельных мерах по 
реализации Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ^ Губкин-
ском городском округе^: 

в Примерную форму Положения о закупке товаров, работ, услуг для: 
муниципальных бюджетных учреждений Губкинского городского округа; 
муниципальных автономных учреждений Губкинского городского округа; 
муниципальных унитарных предприятий Губкинского городского округа; 
хозяйственных обществ, в уставном капитале которых доля участия Губкин-
ского городского округа в совокупности превышает пятьдесят процентов 
(далее - Положение о закупке): 

- дополнить пункт 20.3. раздела 20 «Порядок осуществления закупки 
товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполните-
ля)» Положения о закупке подпунктом 4 следующего содержания: 

«4) заказчик, являясь подрядчиком, исполнителем по контракту, за-
ключенному в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, либо по дого-



вору, заключенному в соответствии с Федеральным законом № 22Э-ФЗ, при-
влекает в ходе исполнения контракта (договора) субподрядчиков, соиспол-
нителей для поставки товара, выполнения работы или оказания услуги, не-
обходимых для исполнения предусмотренных контрактом (договором) обя-
зательств Заказчика.». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первых за-
местителей главы администрации Черенкова И.Н., Котенева A.M. и замести-
телей главы администрации Нечепаеву О.М., Сотник JI.A., Белоусова И.К., 
Черкасских А.Е., Рощупкина А.П. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 




